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TRS006 Teknik Resim Arş. Gör. Dr. ŞERİFE ŞAFAK 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

TMB224 Malzeme Bilimi Prof. Dr. LEVENT ÖNAL 8.02.2022 13:30 15.02.2022 13:30

TMB310 Dokuma Teknolojisi II Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 11.02.2022 09:30 18.02.2022 09:30

TMB315 Boyama Teknolojisi I Prof. Dr. RIZA ATAV 10.02.2022 09:30 17.02.2022 09:30

TMB319 Polimer Teknolojisi Prof. Dr. LEVENT ÖNAL 7.02.2022 14:30 14.02.2022 14:30

TMB304 Dokusuz Yüzey Teknolojisi Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 9.02.2022 10:30 16.02.2022 10:30

TMB408 Tekstilde Tasarım Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 7.02.2022 16:30 14.02.2022 16:30

TMSB406 Konfeksiyonda Yünlerinde Hatalar ve Nedenleri Dr. Öğr. Üyesi UMUT BİLEN 8.02.2022 15:30 15.02.2022 15:30

TMB412 Teknik ve Akıllı Tekstiller Prof. Dr. ÖZER GÖKTEPE 9.02.2022 13:30 16.02.2022 13:30

TMB413 Kontrol Sistemleri Arş. Gör. Dr. ŞERİFE ŞAFAK 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

TMB403 Kumaş Analiz ve Tasarımı Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 9.02.2022 14:30 16.02.2022 14:30

TMB401 Tekstilde Maliyet Hesapları Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 14:30 18.02.2022 14:30

TMSB405 Lif Takviyeli Kompozit Malzemeleri Öğr. Gör. Dr. AHMET ÖZGÜR AĞIRGAN 10.02.2022 17:30 17.02.2022 17:30

SBS419 Mühendisler için İtalyanca Prof. Dr. RIZA ATAV 11.02.2022 16:30 18.02.2022 16:30

GST 001 Genel Sanat Tarihi Doç. Dr. Ufuk ÇETİN 7.02.2022 11:30 14.02.2022 11:30

TMB201 Tekstil Kimyası Prof. Dr. RIZA ATAV 8.02.2022 13:30 15.02.2022 13:30

TMB221 Mukavemet Öğr. Gör. AHMET BAL 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

TMB317 Tekstil Muayeneleri I Prof. Dr. FATMA GÖKTEPE 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

TMB210 İplik Teknolojisi I Prof. Dr. FATMA GÖKTEPE 10.02.2022 15:30 17.02.2022 15:30

TMB313 İplik Teknolojisi II Prof. Dr. FATMA GÖKTEPE 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

TMB206 Örme Teknolojisi I Prof. Dr. ÖZER GÖKTEPE 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

LMI104 Mesleki İngilizce II Prof. Dr. RIZA ATAV 10.02.2022 11:30 17.02.2022 11:30

TMB304 Dokusuz Yüzey Teknolojileri Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 9.02.2022 10:30 16.02.2022 10:30

TMB303 Dokuma Teknolojisi II Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 11.02.2022 09:30 18.02.2022 09:30

TMB307 Boyama Teknolojisi I Prof. Dr. RIZA ATAV 10.02.2022 09:30 17.02.2022 09:30

TMB305 Örme Teknolojisi II Prof. Dr. ÖZER GÖKTEPE 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

TMB401 Tekstilde Maliyet Hesapları Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 14:30 18.02.2022 14:30

TMB421 Kontrol Sistemleri Arş. Gör. Dr. ŞERİFE ŞAFAK 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

TMB403 Kumaş Analiz ve Tasarımı Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 9.02.2022 14:30 16.02.2022 14:30

TMB408 Tekstilde Tasarım Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 7.02.2022 16:30 14.02.2022 16:30

SBSB401 Mühendislik Etiği Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 16:30 18.02.2022 16:30

TMSB348 Teskstil Endüstrisi ve Ekoloji Prof.Dr.Günay YILDIZ TÖRE 7.02.2022 17:30 14.02.2022 17:30

FZK108 Fizik II Doç. Dr. RAFAYEL SHKHALIYEV 8.02.2022 16:30 15.02.2022 16:30

İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 8.02.2022 13:30 15.02.2022 13:30

LMİ101 Mesleki İngilizce Prof. Dr. RIZA ATAV 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

MAT118 Matematik II Dr. Öğr. Üyesi OYA MERT 10.02.2022 14:30 17.02.2022 14:30

TMB102 Yapay Lifler Öğr. Gör. Dr. AHMET ÖZGÜR AĞIRGAN 7.02.2022 09:30 14.02.2022 09:30

TMB120 Statik Prof. Dr. LEVENT ÖNAL 8.02.2022 08:30 15.02.2022 08:30

TMB134 Organik Kimya Doç. Dr. AYLİN YILDIZ 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

TMB206 Örme Teknolojisi I Prof. Dr. ÖZER GÖKTEPE 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

TMB304 Dokusuz Yüzey Tekonolojileri Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 9.02.2022 10:30 16.02.2022 10:30

TMB324 İşletme Yönetimi Prof. Dr. KEMAL GÜVEN GÜLEN 10.02.2022 10:30 17.02.2022 10:30

TMB334 Bitim İşlemleri Öğr. Gör. Dr. AHMET ÖZGÜR AĞIRGAN 10.02.2022 08:30 17.02.2022 08:30

TMB412 Teknik ve Akıllı Tekstiller Prof. Dr. ÖZER GÖKTEPE 9.02.2022 13:30 16.02.2022 13:30

TMSB441 Konfeksiyon Malzemeleri Dr. Öğr. Üyesi UMUT BİLEN 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

YDİ110 Yabancı Dil II Öğr. Gör. BİLGE ÖZLÜŞEN 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

TMB223 İstatistik ve Olasılık Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

TMB221 Mukavemet Öğr. Gör. AHMET BAL 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

TMB205 İplikçilik Esasları Prof. Dr. FATMA GÖKTEPE 9.02.2022 15:30 16.02.2022 15:30

MAT120 Matematik I Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK DOĞAN 10.02.2022 11:30 17.02.2022 11:30

TMB104 Tekstil Mühendisliğine Giriş Prof. Dr. ÖZER GÖKTEPE 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

KMY001 Genel Kimya Doç. Dr. AYLİN YILDIZ 10.02.2022 15:30 17.02.2022 15:30

İSGL101 İş Sağlığı ve Güvenliği I Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 8.02.2022 14.30 15.02.2022 14.30

FZK107 Fizik I Doç. Dr. RAFAYEL SHKHALIYEV 8.02.2022 15:30 15.02.2022 15:30

DFD003 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. ZEHRA PINAR İZGİ 7.02.2022 13:30 14.02.2022 13:30

GST 001 Genel Sanat Tarihi Doç. Dr. Ufuk ÇETİN 7.02.2022 11:30 14.02.2022 11:30

TMB 317 Tekstil Muayeneleri I Prof. Dr. FATMA GÖKTEPE 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

TMB 322 Termodinamik Ve Isı İletimi Dr. Öğr. Üyesi NURULLAH KAYACI 8.02.2022 09:30 15.02.2022 09:30

TMB 204 Dokuma Teknolojisi I Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 9.02.2022 09:30 16.02.2022 09:30

TMB315 Boyama Teknolojisi I Prof. Dr. RIZA ATAV 10.02.2022 09:30 17.02.2022 09:30

TMB310 Dokuma Teknolojisi  II Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 11.02.2022 09:30 18.02.2022 09:30

TMB309 Konfeksiyon Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi UMUT BİLEN 8.02.2022 11:30 15.02.2022 11:30

TMB311 Örme Teknolojisi II Prof. Dr. ÖZER GÖKTEPE 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

TMB319 Polimer Teknolojisi Prof. Dr. LEVENT ÖNAL 7.02.2022 14:30 14.02.2022 14:30

TMB313 İplik Teknolojisi II Prof. Dr. FATMA GÖKTEPE 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

TMB316 Boyama Teknolojisi II Prof. Dr. RIZA ATAV 10.02.2022 16:30 17.02.2022 16:30

TMB302 Tekstil Muayeneleri II Dr. Öğr. Üyesi UMUT BİLEN 11.02.2022 16:30 18.02.2022 16:30

TMB312 Verimlilik Ölçüm ve Analizi Prof. Dr. CAN ÜNAL 11.02.2022 11:30 18.02.2022 11:30

TMB413 Kontrol Sistemleri Arş. Gör. Dr. ŞERİFE ŞAFAK 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

TMB413 Kumaş Analizi ve Tasarımı Prof. Dr. PELİN GÜRKAN ÜNAL 9.02.2022 14:30 16.02.2022 14:30

TMB401 Tekstilde Maliyet Hesapları Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 14:30 18.02.2022 14:30

TMB408 Tekstilde Tasarım Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 7.02.2022 16:30 14.02.2022 16:30

TMSB348 Teskstil Endüstrisi ve Ekoloji Prof.Dr.Günay YILDIZ TÖRE 7.02.2022 17:30 14.02.2022 17:30

TMSB411 Tekstil ve Konfeksiyonda Kalite Kontrol Dr. Öğr. Üyesi UMUT BİLEN 8.02.2022 17:30 15.02.2022 17:30

TMSB407 Lif Takviyeli Kompozit Malzemeleri Öğr. Gör. Dr. AHMET ÖZGÜR AĞIRGAN 10.02.2022 17:30 17.02.2022 17:30

SBSB413 Tekstilde Tedarik Zinciri Prof.Dr.Can ÜNAL 9.02.2022 17:30 16.02.2022 17:30

ÇMSB308 İklim Bilgisi Prof.Dr.Füsun EKMEKYAPAR 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30
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